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Elmia Traktor Power Weekend 2009: 

Värstingmotorernas egen helg 
 

 

En ”Hundkoja”, en ”Bubbla” och andra ombyggda småbilar med värstingmotorer tar plats på 
Elmia Traktor Power Weekend 13–14 juni. De osannolika fordonen, som är förlängda och har 
stora bakhjul, deltar i SM i traktorpulling. Helgen bjuder också på de snabbaste, starkaste och 
mest spektakulära traktorerna i Sverige. Allt detta toppat med monstertruckracing.  
 
För andra året i rad arrangeras Elmia Traktor Power Weekend. Och det är verkligen en helg med 
mycket kraft och kul underhållning! Under evenemangets första dag är SM i traktorpulling i fokus. 
– Det roliga med traktorpulling är att ingen håller igen. Alla ger järnet och kör i princip till traktorerna 
dör, säger Kenneth Fransson, chefredaktör för tidningen Traktor Power som tillsammans med Elmia 
står bakom arrangemanget. 
 
SM i traktorpulling körs i åtta olika klasser. De tyngsta och maffigaste traktorerna väger 4,5 ton och 
har flera metanoldrivna V8:or ihopkopplade. Inte ens till utseendet liknar de en traditionell traktor, 
däremot finns noggranna regler hur fordonen får byggas.  
 
I en av de mindre klasserna, Two Wheel Drive, tävlar traktorer där karossen är en bil. Publiken 
kommer bland annat att få se en ombyggd ”Hundkoja”, ”Bubbla” och Volvo Duett.  
– Det här är show och kul för publiken att titta på, men för att vinna krävs både ren råstyrka och bra 
teknik, säger Kenneth Fransson. 
 
På Elmia Traktor Power Weekend viks söndagen åt monstertruckracing. En särskild bana med hopp 
och lera byggs upp där landets främsta monstertruckar kommer att tävla mot varandra i fartfyllda och 
hissnande race.  
– Monstertruckarna är precis som traktorerna helt och hållet hemmabyggen. De tävlar i flera klasser 
beroende på storlek, berättar Kenneth Fransson. 
 
Traktorslalom, cruising med veterantraktorer och traktorutställning är ytterligare något av innehållet på 
Elmia Traktor Power Weekend. 
 
Mer information finns på www.elmia.se/powerweekend eller kontakta programansvarig Maria 
Lindsäth på Elmia, 036-15 22 28. 
 
 


